
OZNÁMENÍ O UKONČENÍ VEŘEJNÉ DRAŽBY Č. CEVD-
2025-000068

vyhotovené dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách v platném znění, ke
konání elektronické veřejné dražby dobrovolné

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: Car Aukce, spol. s r.o.

IČO 26972697, se sídlem Mostecká 273/21, 11800, Praha
Zastupující osoba: Petr Hodný
Kontaktní osoba: PETR HODNÝ, petr.hodny@caraukce.cz

1.2. Navrhovatel: Ministerstvo vnitra
IČO 00007064, se sídlem Nad štolou 936, 17000, Praha
Stát

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Dražební vyhláškou byla vyhlášena elektronická veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se konala na webové adrese:
https://www.caraukce.cz,
přesněji: https://www.caraukce.cz/auction/2443

Jedná se o společnou dražbu. Jednotlivé předměty dražby byly draženy v níže uvedeném pořadí.

III. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 1
3.1. Předmětem dražby je:

č. j. CA2443

Zahájení dražby: 28. 3. 2025 13:00•
Ukončení dražby: 1. 4. 2025 13:00•

AUDI A6 AVANT QUATTRO 3.0 TDI/210 kW (mild-hybrid)•

https://www.caraukce.cz/


Pořadí draženého předmětu: 1

IV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 2
4.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 2

V. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 3
5.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 3

VI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 4
6.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 4

VII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 5
7.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 5

VIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 6
8.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 6

AUDI Q7 QUATTRO 3,0 TDI/200 kW•

AUDI Q7 QUATTRO 3.0 TDI/180 kW•

AUDI RS 7 SPORTBACK QUATTRO 4.0 TFSI/441 kW•

BMW SERIES 7 750Li INDIVIDUAL xDrive 4,4/330 kW•

KIA SORENTO New R 4WD 2.2 TCI/148 kW•



IX. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 7
9.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 7

X. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 8
10.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 8

XI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 9
11.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 9

XII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 10
12.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 10

LAND ROVER DEFENDER 110 X-Dynamic D300 3,0/221 kW•

MERCEDES GLS 400 d 4MATIC 2,9/243 kW•

PEUGEOT EXPERT 4 2,0/130 kW•

ŠKODA KODIAQ SPORTLINE 4×4 DSG 2.0 TDI/147 kW – RZ depozit OSTRAVA•



XIII. OZNÁMENÍ
Dražebník v souladu s ustanovením § 22 odstavce 1 zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, tímto
ukončuje veřejnou dražbu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 1 činí cena dosažená
vydražením 626 000 Kč, přičemž vyvolávací cena činila 572 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000
Kč.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 2 činí cena dosažená
vydražením 653 000 Kč, přičemž vyvolávací cena činila 301 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000
Kč.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 3 činí cena dosažená
vydražením 600 000 Kč, přičemž vyvolávací cena činila 430 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000
Kč.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 4 nebyla podána žádná
nabídka, přičemž vyvolávací cena činila 2 037 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000 Kč.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 5 nebyla podána žádná
nabídka, přičemž vyvolávací cena činila 664 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000 Kč.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 6 činí cena dosažená
vydražením 751 000 Kč, přičemž vyvolávací cena činila 642 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000
Kč.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 7 nebyla podána žádná
nabídka, přičemž vyvolávací cena činila 1 846 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000 Kč.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 8 činí cena dosažená
vydražením 1 656 000 Kč, přičemž vyvolávací cena činila 1 445 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1
000 Kč.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 9 činí cena dosažená
vydražením 653 000 Kč, přičemž vyvolávací cena činila 579 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000
Kč.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby č. 10 nebyla podána žádná
nabídka, přičemž vyvolávací cena činila 950 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 1 000 Kč.



Dne 2. 4. 2025

Dražebník

.......................................
Petr Hodný
Car Aukce, spol. s r.o.


